小型器械烘干箱，台式干燥柜 数显温控
产品名称 小型器械烘干箱，台式干燥柜 数显温控
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 66700.00/台
规格参数 容积:150L280L430L
温度:2-48\0-100
品牌:福意联FYL
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼

、实验室、研究院、医学院、学校、家庭等。
产品用途：
，，，食品安全，厂矿检测，实验室检测。冷藏柜，主要 用于、试剂、、液制品、生物标本。
小型器械烘干箱，台式干燥柜 数显温控产品说明：本产品是的智能恒温冷藏设备，它由由制冷和恒温，
控制，空气循环，和传感器等构成，放入物品前，控制面板设置温度，制冷或恒温工作，空气循环保持
箱内空气流动，温度传感器检测箱内温度，到达设定温度时，控制保持箱内温度，以实现对物品储存温
度的要求；在使用之前，可以先空柜运行一小时以后，再将物品装入箱内储藏，以保储存物品的安全性
。本实用结构合理，使用方便，可调可控。（根据机型选配）
北京福意联一直以保为，形成一套、严格、的保。福意联公司将不断的努力，实现产品多样化，经营多
元化的目标，致力于成为核心技术的科技企业。好客的福意联员工以优的产品品质，惠的产品价格，诚
的服务欢迎阁下的光临。
小型器械烘干箱，台式干燥柜 数显温控产品参数：
------------------------------------------------------------------------
产品型号   容积大小 温度范围   外型尺寸
型号：FYL-YS-66L 62L 温度： 2-8℃ 外型尺寸：430*480*640mm
型号：FYL-YS-88L 88L 温度： 2-8℃ 外型尺寸：480*490*840mm
型号：FYL-YS-100E 100L 温度： 2-8℃ 外型尺寸：480*490*840mm
型号：FYL-YS-50LK   50L 温度：4～38℃   外型尺寸：430*488*535mm
型号：FYL-YS-100L 100L 温度：4～38℃   外型尺寸：480*490*840mm
型号：FYL-YS-138L 138L 温度：4～38℃   外型尺寸：540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-150L 150L 温度：2～48℃   外型尺寸：595*570*865mm
型号：FYL-YS-230L 230L 温度：2～48℃   外型尺寸：595*590*1215mm
型号：FYL-YS-280L 280L 温度：2～48℃   外型尺寸：595*570*1445mm
型号：FYL-YS-310L 310L 温度：2～48℃   外型尺寸：595*695*1315mm
型号：FYL-YS-430L 430L 温度：2～48℃   外型尺寸：595*680*1805mm
型号：FYL-YS-828L 828L 温度：2～48℃   外型尺寸：1267*680*1818mm
型号：FYL-YS-1028L 1028L 温度：2～48℃   外型尺寸：1267*680*2105mm
型号：FYL-YS-128L   88L 温度：-30～10℃  外型尺寸：550*560*850mm
【型   号】FYL-YS-828LD
【额定电压】AC220V
【额定】50Hz